gra-ti-am et glo - - - ri-am. gra-ti-am et glo - ri - am.

# [O Domine quia refugium.]

O Do - mi - ne qui - a re - fu - gium et pro -

O Do - mi - ne qui - a re - fu - gium re - fu - gium et pro -

O Do - mi - ne qui - a re - fu - gium re - fu - gium et pro -

te - ctor fa - ctus est no - bis a ge - ne - ra - ti - o - ne et

te - ctor fa - ctus est no - bis a ge - ne - ra - ti - o - ne et

te - ctor fa - ctus est no - bis a ge - ne - ra - ti - o - ne et

*6 # 6 #6 #*

*b4 2 6*

ge - ne-ra - ti - o - - nem, non pa - ne - bit nec tre - pi - da - bit, non pa -

ge - ne-ra - ti - o - - nem, non pa - ne - bit nec tre - pi - da - bit, non pa -

ge - ne-ra-ti - o - - nem, non pa - ne - bit

7 6 b6 5

ne-bit nec tre-pi - da-bit, nec tre-pi - da-bit cor nostrum cor nostrum a ti -

ne-bit nec tre-pi - da-bit, nec tre-pi - da-bit cor nostrum cor nostrum a ti -

nec tre-pi - da-bit, nec tre-pi - da-bit cor nostrum cor nostrum a ti -

6 #6 6

mo-re i-ni-mi-co-rum no-stro-rum. non pa-

mo-re i-ni-mi-co-rum no-stro-rum. non pa-ne-bit nec tre-pi-

mo-re i-ni-mi-co-rum no-stro-rum. non pa-ne-bit nec tre-pi-

7 6 #7 6 #3 #

ne-bit nec tre-pi-da-bit nec tre-pi-da-bit cor nostrum

da-bit nec tre-pi-da-bit cor nostrum a ti

da-bit nec tre-pi-da-bit cor nostrum a ti-mo-re i-ni-mi-

5 # # 6

a ti-mo-re i-ni-mi-co-rum no-stro-rum.  
 mo-re i-ni-mi-co-rum no-stro-rum. no-stro-rum.  
 co-rum a-ti-mo-re i-ni-mi-co-rum no-stro-rum.

Si sit mi-hi Do-mi-nus a-dju-tor in tri-bu-la-ti-o-ni-bus non ti-

Si sit mi-hi Do-mi-  
 me-bo, non time-bo quid fa-ci-at mi-hi ho-mo.

nus in au-xi - li-um sa - lu-tis me - æ e - go de - spi - ci - am omnes i - ni -

mi - cos me - os et omnes ad-ver-san - tes mi - hi si-ne cau-sa non ti -

me-bo si-ne cau-sa non ti - me-bo non ti-me - - bo, non non non ti -

non non non ti -

non non non ti -

mebimus non non non ti - me - bimus dum tur -

mebimus non non non ti - me - bimus dum tur -

mebimus non non non ti - me - bimus dum tur - ba - - bitur ter-ra

ba - - bitur ter-ra, dum tur - ba - bi - tur ter - -

ba - - bitur ter-ra, dum tur - ba - bi - tur ter - -

dum tur - ba - - bi - tur ter-ra, dum tur - ba - bi - tur ter - -

nus in au-xi - li-um sa - lu-tis me - æ e - go de - spi - ci - am omnes i - ni -

mi - cos me - os et omnes ad - ver - san - tes mi - hi si - ne cau - sa non ti -

me - bo si - ne cau - sa non ti - me - bo non ti - me - - bo, non non non ti -  
non non non ti -  
non non non ti -

mebimus non non non ti-me-bimus dum tur-

mebimus non non non ti-me-bimus dum tur-

mebimus non non non ti-me-bimus dum tur - ba - - bitur ter-ra

6 # 5

ba - - bitur ter-ra, dum tur - ba-bi-tur ter - -

ba - - bitur ter-ra, dum tur - ba-bi-tur ter - -

dum tur - ba - - bi-tur ter-ra, dum tur - ba-bi-tur ter - -

6 b7 6 4 3

ra, et transfe-ren-tur

ra, et transfe-ren-tur mon - tes in cor

ra, et transfe-ren-tur mon-tes in cor ma - - - - -

mon-tes in cor ma - - - - ris.

ma - - - - ris. in cor ma - ris.

ris. in cor ma - - - - ris. et tran-sfe-ren-tur mon-tes in cor

et transferen-tus montes in cor ma - - ris. in cor ma - -

et transferen-tur mon-tes in cor ma - - ris. in cor maris. in cor ma - -

ma - - - - - ris. in cor ma - - ris. in cor ma - -

ris. Quo-ni-am in De-o fa-ci-e - mus vir - tu - tem et i - pse ad - ju-

ris. Quo-ni-am in De-o fa-ci-e - mus vir - tu - tem et i - pse ad - ju-

ris. Quo-ni-am in De-o fa-ci-e - mus vir - tu - tem et i - pse ad - ju-

va-bit, et li-be-ra-bit nos. Quo-ni-am in De-o fa-ci-e-mus vir -

va-bit, et li-be-ra-bit nos. Quo-ni-am in De-o fa-ci-e-mus vir -

va-bit, et li-be-ra-bit nos. Quo-ni-am in De-o fa-ci-e-mus vir -

\* 6 6 4 # # 5

tu - tem et i-pse ad - ju - va-bit et li-be-ra-vit

tu - tem et i-pse ad - ju - va-bit, et li-be-ra - vit nos. et li-be-ra-vit

tu - tem et i-pse ad - ju - va-bit, et li-be-ra - vit nos. et li-be-ra-vit

# 6 # b # \* #6 #6 b #

nos. et li-be-ra-vit nos.

nos. et li-be-ra-vit nos.

nos. et li-be-ra-vit nos. Pro - pte - re-a in

# 6 5 4 #3 #3 6

De - - o lau - da - - - - - bo ver - bum in

6 7 6

Do - mi-no lau - da - - - - - bo ser -

# 6

mo - - - - nem et qui - - a in e - - o

# 6

sem - per lau - da - - bo sem - per sem - per spe-

6 # 6

ra - - - - bo non time - bo non ti-me - bo ma - la ne - que

# b b 6

o - mnes qui o - pe - ran - tur i - ni - qui - ta - - - - tem non time - bo

# 6 #6 6 4 (#)

ma - la ne - que o - mnes qui o - pe - ran - tur i - ni - qui -

ta - tem. ne - que o - mnes qui o - pe - ran - tur i - ni - qui - ta - - -

E - go co - gno - vi e - go co - gno - vi quo - ni - am

E - go co - gno - vi e - go co - gno - vi quo - ni - am

tem.

in qua cum-que di-e in-vo-ca - - vi Do-mi-num i-pse e-xau-

in qua cum-que di-e in-vo-ca - - vi Do-mi-num i-pse e-xau-

3 6 6 6 6 6 6 # b7 5

di - - vit me.

di - - vit me.

Be - ne - dictus Do-mi-nus De-us me - - -

5 6 7 # 4

us qui non a-mo-vit o-ra - ti - o - nem me - am, et mi-se - ri-

#6 #6 5

pro - pter e - a in

pro - pter e - a in

cor-diam su - am a me; mi - se - ri - cor - diam su - am a me; pro - pter e - a in